
 
 
 

                        

 

 

 

 

 

 

INFORMAČNÍ  ZPRAVODAJ  

 
 

 
Číslo1 / XI. ročník                                                                                                 září 2015   

 

 
 

PRACOVNÍCI ŠKOLY  
 
Vedení školy: PaedDr. Miluška Karásková, ředitelka školy 

PaedDr. Zdena Hartingerová, zástupkyně ředitelky školy a     
výchovná poradkyně pro 1. st. a koordinátorka ŠVP              

  Mgr. Vladimír Bartoš, statutární zástupce ředitelky školy 
Třídní učitelé: 1.A Mgr. Marie Bubnová, koordinátorka ŠVP  

1.B Mgr. Milada Podalová 
1.C Mgr. Milada Rosendorfová 
2.A Mgr. Alena Orendáčová 
2.B Mgr. Jaroslava Maroušková  
2.C Mgr. Jana Sahulková  
3.A Mgr. Alena Pultrová 
3.B Mgr. Jana Eibová 
3.C Mgr. Petra Jelinková  
4.A Mgr. Věra Fridrichová   
4.B Mgr. Věra Gofrojová 
4.C Mgr. Karla Kozáková 
5.A Mgr. Kateřina Pešková 
5.B Mgr. Marie Kmochová  
5.C Mgr. Romana Sündermannová  
6.A Mgr. Lada Seidlová  
6.B Mgr. Aleš Mrázek  
6.C Mgr. Veronika Vernerová 
7.A Mgr. Jitka Kikinčuková  
7.B Mgr. Lenka Stehnová  
7.C Mgr. Jitka Březková  
8.A Mgr. Jana Krajinová  
8.B Mgr. Iveta Bartošová, školní metodik prevence, výchovná 

poradkyně pro 2. st. 
9.A Mgr. Veronika Faltysová  
9.B Mgr. Helena Kovaříková 



Ostatní učitelé: Mgr. Soňa Váňová (Aj) 
Mgr. Eva Truhlářová (Aj, Rj) 

   Mgr. Magda Lutonská (Nj, Vv) 
Mgr. Jaroslava Pilařová (Nj, Čj) 
Mgr. Klára Šimáková (Nj, Z) 
Mgr. Radka Koldinská (M, Z) 

   Iveta Cheel (Aj, Špj) 
   Mgr. Ondřej Krempa (Tv) 
   Charmaine McKinnon, MA – rodilá mluvčí (Aj, Pč, Vv) 

Mgr. Marcela Fašánková (1.st.) 
   PaedDr. Pavlína Stuchlíková (1.st. - částečný úvazek) 
Školní družina: Mgr. Radka Vaňková, vedoucí vychovatelka ŠD 
   Mgr. Iveta Schejbalová 
   Mgr. Eva Adamcová  

Kamila Doležalová 
Danuše Nývltová 
Mgr. Hana Papežová 

   Nepedagogičtí pracovníci školy: 
   Ladislava Havránková – hospodářka školy 
   Jitka Vakešová – školnice 
   Petr Krám – školník  
   Simona Nezvalová– vedoucí školní jídelny 
   Lucie Špačková – administrativní pracovnice ŠJ  
   Alena Kailová, Hana Dvořáková – knihovnice (část. úvazek) 
 

 

KONTAKT 
 
Škola: 
Telefon: 495 408 767 (ředitelka školy) nebo 491 617 671 
  495 541 388 (kancelář školy, ústředna) 
  491 617 673 (sborovna 2. stupně) 
  491 617 683 (sborovna 1. stupně) 
  495 406 621 (školní družina) 
Mobil:  725 796 266 (ředitelka školy) 
  725 796 265 (ZŘŠ Mgr. Bartoš) 
  725 796 264 (ZŘŠ PaedDr. Hartingerová) 

723 728 737 (kancelář školy) 
  608 128 388 (sborovna 1. stupně) 
  776 868 850 (školní družina) 
  607 682 080 (výchovná poradkyně Mgr. Iveta Bartošová) 
Fax:  495 408 767 
E-mail:  skola@zssnp.cz (kancelář školy) 
  karaskova@edu-zssnp.cz (ředitelka školy) 
  bartos@edu-zssnp.cz a hartingerova@edu-zssnp.cz  (kancelář zástupců 
ředitelky) 
Školní jídelna: 
Telefon: 495 541 759 
E-mail:          jidelna@zssnp.cz  
 
E-mailový kontakt na všechny vyučující je ve tvaru: prijmeni@edu-zssnp.cz 
Všechny kabinety mají svá vlastní telefonní čísla - jejich seznam najdete na webové stránce 
školy (www.zssnp.cz/). Prosím využívejte těchto čísel; z technických důvodů není možné 
přepojovat hovory z kanceláře školy. 
 

mailto:skola@zssnp.cz
mailto:karaskova@edu-zssnp.cz
mailto:bartos@edu-zssnp.cz
mailto:hartingerova@edu-zssnp.cz
mailto:jidelna@zssnp.cz
mailto:prijmeni@zssnp.cz
http://www.zssnp.cz/


 

 

 
ZAPOJENÍ ŠKOLY DO PROJEKTŮ S FINANČNÍ PODPOROU ESF  

A STÁTNÍHO ROZPOČTU ČR 
 

V tomto školním roce je naše škola zapojena do tří projektů s podporou ESF a státního 
rozpočtu ČR. V rámci programu ERASMUS+ KA1 jsme získali grant na další vzdělávání 
učitelů, v rámci programu ERASMUS+ KA2 se naše škola zapojí do mezinárodní spolupráce 
se školami a na Slovensku, ve Španělsku a v Litvě. V rámci Výzvy č.56 MŠMT se nám 
podařilo získat grant na vzdělávací zájezd žáků 5. a 6. tříd do Velké Británie, který se 
uskuteční hned koncem září a začátkem října. Informace najdete na webu školy a žáci 
příslušných ročníků již od svých třídních učitelů dostali dopis pro rodiče s přihláškou. Výběr 
žáků podle daných kritérií již probíhá.  
__________________________________________________________________________ 

 
UPOZORNĚNÍ 

 
Vážení rodiče, prosíme vás, abyste dodržovali pravidla bezpečnosti. Abychom zajistili 

bezpečnost dětí ve škole, musíme zamezit pohybu cizích osob po budově školy. Proto vás 
žádáme, abyste se v případě domluvené schůzky při vstupu do školy ohlásili v kanceláři 
školy, v kanceláři zástupců nebo v ředitelně. Pokud vodíte své děti ráno do školy nebo je 
vyzvedáváte po vyučování, prosím čekejte na ně venku před školou. V naší škole je 650 dětí 
a postávání dalších osob v chodbě u školní jídelny nebo ve vstupním prostoru školy opravdu 
zhoršuje provozní situaci zejména v době po skončení vyučování. To se samozřejmě netýká 
odpoledních hodin, kdy si rodiče vyzvedávají děti ve školní družině a kdy jsou do budovy 
školy vpuštěni po ohlášení přes videokameru. Dále Vás žádáme, abyste si i v tomto školním 
roce schůzky s učiteli domlouvali vždy předem a využívali k nim dobu po skončení 
vyučování. K domluvě s učiteli prosím využívejte zejména jejich e-mailové adresy. Prosíme, 
nerušte bez ohlášení výuku. Dále upozorňujeme, že rozvrh učitelů se neshoduje s rozvrhem 
dětí, proto je třeba se na termínu vždy domluvit předem. Děkujeme za pochopení. 

 Vedení školy 

DŮLEŽITÉ TERMÍNY 
 

Podzimní prázdniny:  čtvrtek 29. 10. 2015 a pátek 30. 10. 2015 
Ředitelské volno:  pondělí 26. 10. a  úterý 27. 10. 2015 
Vánoční prázdniny:  středa 23. 12. 2015 – neděle 3. 1. 2016 včetně 
    (nástup do školy v pondělí 4.1. 2016) 
Ředitelské volno:  pondělí 21. a úterý 22. 12. 2015 
Ukončení 1. pololetí:  čtvrtek 28. 1. 2016 
Pololetní prázdniny:  pátek 29. 1. 2016 
Jarní prázdniny:  1. – 7. 2. 2016 
Velikonoční prázdniny: čtvrtek 24. 3. a pátek 25. 3. 2016 
Ukončení 2. pololetí:  čtvrtek 30. 6. 2016 
Hlavní prázdniny:  pátek 1. 7. – středa 31. 8. 2016 
    (školní rok 2016/2017 začíná ve čtvrtek 1. 9. 2016)  
Dny otevřených dveří: čtvrtek 22.10.2015 – ukázky výuky cizích jazyků 
    čtvrtek 26.11.2015 – odpolední dílničky pro budoucí prvňáčky 
__________________________________________________________________________



 
SDRUŽENÍ 

 

Data schůzek Sdružení: 

 
15. 9. 2015 plenární schůze (rozhlasem) + třídní schůzky 17:00 hodin 
  (schůzka výboru v 16:00 hodin, třídní důvěrníci v 16:30)) 
9. 2. 2016 třídní schůzky + informace    17:00 hodin 
  (schůzka výboru 16:00 hodin, třídní důvěrníci v 16:15) 
 
Ostatní třídní schůzky budou jednotlivými třídami naplánovány dle potřeby na třídní schůzce 15.9.2015 
 

 
Nabídka kroužků, které poskytuje škola: 

Kroužek Zábavná angličtina pro žáky 1. stupně 

Kroužek Zábavná němčina, francouzština, ruština pro žáky 6. tříd  
Dramatický kroužek 
Hrátky s češtinou pro 7. a 8. ročník 
Cvičení z M pro 9. ročník 
Psaní všemi deseti pro 5. – 9. ročník 
Cvičení z Čj pro 9. ročník 
Fj pro 5. ročník 
Kondiční počítání 9. ročník 
English Speaking club pro 2.ročník 
Kondiční počítání  8. ročník 
Kondiční počítání  7. ročník 
Kondiční počítání  6. ročník 
Počítače pro 4. ročník 
Počítače pro  3. ročník 
Flétny pro 1. a 2. ročník 
Míčové hry pro 3. – 5. ročník 
Zábavná Čj a M pro 4. ročník 
Sportovní hry pro 1.-3. ročník 
Aerobic  a zumba pro 1. – 5. ročník 
Keramika  
Hravé malování 1.- 5. ročník 
Logické úlohy v M pro 5. ročník 
Netradiční sportovní hry pro 2. – 5. ročník 
Řečová výchova pro 1. a 2. ročník 
Práce s PC pro 5. ročník 
 

Kroužky poskytované externími agenturami: 
 

Veselá věda – pro žáky 1. stupně 
„Hejbni mozkem“ – pro žáky 4. – 6. ročníku 
„Kostky nás baví“ – pro žáky 1. – 2. ročníku 
Šachy – pro žáky 2. – 5. ročníku  
Anglická konverzace s rodilým mluvčím pro 5. - 9. ročník 



 
Způsob placení za kroužek Zábavná angličtina v 1. - 5. ročníku  

a kroužku 2. cizího jazyka v šestém ročníku: 

Za hodinu týdně navíc vybíráme v těchto ročnících na školní rok 2013/14 1200 Kč splatných do konce 

října na číslo účtu: 27-0714740297/0100, variabilní symbol = rodné číslo dítěte. Ve sdělení pro 

příjemce uveďte prosím jméno dítěte a třídu. 

Na vysvětlení uvádíme, že z těchto peněz hradíme výuku a učebnice, pracovní sešit si děti od 2. třídy 

kupují. Abychom nemuseli cenu kurzovného zvyšovat (snížily se totiž počty dětí ve skupinách), 

prosíme rodiče dětí v 1. a 2. ročníku, aby učebnici Happy House děti vrátily a mohla se využít 

opakovaně. Učebnice je drahá, není v ní text, takže se dá využít jen se školním CD. Pracovní sešit 

s CD si děti samozřejmě ponechají. 

Kurzy anglického jazyka pro veřejnost 
 

Naše škola pronajímá učebny pro odpolední a podvečerní kurzy angličtiny, které organizují naše 
učitelky angličtiny. Informace můžete získat přímo od lektorek jednotlivých kurzů.  
Cena: v průměru 1 500,- Kč na pololetí – závisí na počtu účastníků (1x týdně 90 minut). 

 
ŠKOLNÍ HŘIŠTĚ 

Školní hřiště je otevřeno pro veřejnost od 1. dubna do 31. října v následujících časech:  

 

PONDĚLÍ 16:00 – 18:30 HOD. 

ÚTERÝ 16:00 – 18:30 HOD. 

STŘEDA 16:00 – 18:30 HOD. 

ČTVRTEK 16:00 – 18:30 HOD. 

PÁTEK 16:00 – 18:30 HOD. 

SOBOTA 10:00 – 18:00 HOD. 

NEDĚLE 10:00 – 18:00 HOD. 

 
V době letních prázdnin je otvírací doba od 8:00 do 20:00 hodin. 
V případě nepříznivého počasí je hřiště uzavřeno. 
 

ZÁJEZDY DO ZAHRANIČÍ 

 
Od 26. 9. 2015 do 2. 10. 2015 proběhne vzdělávací zájezd vybraných žáků 5. a 6. tříd do 
Velké Británie, který se uskuteční s finanční podporou ESF a státního rozpočtu ČR. Bližší 
informace jsou na webu školy a rodiče žáků 5. a 6. tříd byli informováni dopisem, který 
dostali všichni žáci. Další informace budou poskytnuty na třídních schůzkách 15. 9. 2015.  
 
Začátkem května chceme uskutečnit zájezd pro druhé cizí jazyky do Rakouska, Německa a 
Švýcarska. Bližší informace sdělíme dětem i Vám, jakmile budeme znát konkrétní údaje. V 
zájmu zajištění bezpečnosti dětí v průběhu zájezdů nezařadíme žáky, kteří mají kázeňské 
problémy. 

 
 

 
 
 


